DERS TANITIM ve UYGULAMA BILGILERI

Dersin Adi Kodu Yanyil T+U+L Tara (Z/S) Yerel Kredi AKTS
(saat/hafta)

Belgesel Film RTC 442 Bahar 02+01+00 Secmeli 3 6

Yapimi

Akademik Birim:

Radyo, Televizyon ve Sinema

Ogrenim Turi: Orglin Egitim
On Kosullar Yok

Ogrenim Dili: ingilizce
Dersin Dlzeyi: Lisans

Dersin Koordinatora:

Dersin Amaci:

Dersin temel amaci, fikir asamasindan bir belgesel filmin yayina hazir hale gelmesine kadar
ki tim etaplari, suregleri 6grencilere anlatmayi ve uygulatmayi amacglar.

Dersin icerigi:

Haftalik olarak her dersin ilk bélimunde, belgesel yapim surecleri hakkinda temel bilgiler
verilir. Bu surecler, ayni zamanda 6grencilerin kendi projelerini hazirlarken izledikleri yol ve
yapacaklari calismalarla da paralel gider. Dersin ikinci yarisinda, 6grencilerin Gizerinde
cahstiklari belgesel film projeleri Gzerinde igerik ve teknik tartismalar yapilir. Bu tartisma
sadece dersin 6gretim gorevlisi tarafindan degil tim sinif tarafindan ytratalir. Son kisimda
da yapilan islere 6rnek teskil edilmesi icin, dnceki 6grenci filmleri ve profesyonel bazi
belgesel galismalarindan drnekler seyredilir ve tartisma yapilir.

Dersin Ogrenme Ciktilari (OC):

Dersin Ogrenme Yéntem ve
Teknikleri

Sunumla ders isleme- Pratik bilgileri (kamera ve kurgu) cihazlar yardimiyla anlatma - izleme
ve yorum.

HAFTALIK PROGRAM

Hafta

Konular On Hazirhik

Kadir Has Universitesi'nde bir ddnem 14 haftadir, 15. ve 16. hafta sinav haftalaridir.

ZORUNLU ve ONERILEN OKUMALAR

DIGER KAYNAKLAR

DEGERLENDIRME SISTEMI

Yariyil ici Calismalan

Sayi Katki Payi (%)

Total:

0 0




iS YOKU HESAPLAMASI

Etkinlikler

Sayisi

Siiresi (saat)

Toplam is Yiikii (saat)

Toplam is Yiki (saat):

0

1 AKTS = 25 saatlik is yuku

PROGRAM YETERLILIKLERI (PY) ve OGRENME CIKTILARI (OC) iLiSKisSi

#

PY1

PY2

PY3

PY4

PY5

PY6

PY7

PY8

PY9

PY10

PY11

PY12

Katki Diizeyi: 1 DUsuk, 2 Orta, 3 Yiksek
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